

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Кузбассдорстрой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	12	56	15	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	10	67	27	28	0	0	0
из них женщин	34	34	7	21	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители, специалисты и другие служащие																							
1/4205028501/659-16	Директор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/4205028501/659-16	Заместитель директора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/4205028501/659-16	Технический директор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/4205028501/659-16	Заместитель технического директора по производству СМР	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/4205028501/659-16	Заместитель технического директора по производству ДСМ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/4205028501/659-16	Заместитель директора по УЧР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/4205028501/659-16	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8/4205028501/659-16	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
9/4205028501/659-16	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/4205028501/659-16	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/4205028501/659-16	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/4205028501/659-16А	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/4205028501/659-16А (12/4205028501/659-16А)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Геодезическая группа																							
14/4205028501/659-16	Заместитель начальника отдела - руководитель геодезической группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/4205028501/659-16	Ведущий геодезист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/4205028501/659-16	Геодезист I категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/4205028501/659-16А	Техник-геодезист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/4205028501/659-16А (17/4205028501/659-16А)	Техник-геодезист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аналитическая группа																							
19/4205028501/659-16	Руководитель аналитической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/4205028501/659-16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного технолога																							
21/4205028501/659-16	Главный технолог	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/4205028501/659-16	Инженер-технолог	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
23/4205028501/659-16	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/4205028501/659-16	Специалист по охране труда и про- мышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметно-договорной отдел																							
25/4205028501/659-16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/4205028501/659-16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/4205028501/659-16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16																							
28/4205028501/659-16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел АСУ ТП																							
29/4205028501/659-16	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/4205028501/659-16	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/4205028501/659-16	Электромеханик по средствам автоматизации и приборам технологического оборудования 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																							
32/4205028501/659-16	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/4205028501/659-16	Заместитель начальника лаборатории	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34/4205028501/659-16А	Инженер-лаборант	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35/4205028501/659-16А (34/4205028501/659-16А)	Инженер-лаборант	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36/4205028501/659-16А	Техник-лаборант	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37/4205028501/659-16А (36/4205028501/659-16А)	Техник-лаборант	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38/4205028501/659-16	Пробоотборщик 1 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
39/4205028501/659-16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/4205028501/659-16	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/4205028501/659-16	Уборщик производственных и служебных помещений (ПП офис)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/4205028501/659-16	Уборщик производственных и служебных помещений (ПДСМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/4205028501/659-16	Подсобный рабочий 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/4205028501/659-16	Плотник 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дорожный участок №1																							
45/4205028501/659-16	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/4205028501/659-16	Мастер строительных и монтажных	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

16А	работ																						
47/4205028501/659-16А (46/4205028501/659-16А)	Мастер строительных и монтажных работ	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Дорожный участок №2																							
48/4205028501/659-16	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/4205028501/659-16А	Мастер строительных и монтажных работ	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
50/4205028501/659-16А (49/4205028501/659-16А)	Мастер строительных и монтажных работ	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Дорожный участок №3																							
51/4205028501/659-16	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/4205028501/659-16А	Мастер строительных и монтажных работ	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
53/4205028501/659-16А (52/4205028501/659-16А)	Мастер строительных и монтажных работ	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Дорожный участок №4																							
54/4205028501/659-16	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/4205028501/659-16	Мастер строительных и монтажных работ	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отдел эксплуатации дорожно-строительных машин и механизмов																							
56/4205028501/659-16	Инспектор по проведению предрейсовых и профилактических осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/4205028501/659-16	Помощник диспетчера (на период дорожно-строительных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна №1																							
58/4205028501/659-16А	Машинист экскаватора емкость ковша свыше 0,4 м3 до 1,25 м3 6 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59/4205028501/659-16А (58/4205028501/659-16А)	Машинист экскаватора емкость ковша свыше 0,4 м3 до 1,25 м3 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60/4205028501/659-16А	Машинист экскаватора емкость ковша свыше 1,25 м3 до 4 м3 6 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61/4205028501/659-16А (60/4205028501/659-16А)	Машинист экскаватора емкость ковша свыше 1,25 м3 до 4 м3 6 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62/4205028501/659-	Водитель погрузчика с двигателем	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

16А	мощностью до 200 л.с. 5 разряд																						
63/4205028501/659-16А (62/4205028501/659-16А)	Водитель погрузчика с двигателем мощностью до 200 л.с. 5 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна №2																							
64/4205028501/659-16А	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами массой свыше 10т. 6 разряд	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65/4205028501/659-16А (64/4205028501/659-16А)	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами массой свыше 10т. 6 разряд	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66/4205028501/659-16А	Машинист катка самоходного и полуприцепного на пневматических шинах 6 разряд (АР-240)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67/4205028501/659-16А (66/4205028501/659-16А)	Машинист катка самоходного и полуприцепного на пневматических шинах 6 разряд (АР-240)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Колонна №3																							
68/4205028501/659-16А	Тракторист, мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с. 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69/4205028501/659-16А (68/4205028501/659-16А)	Тракторист, мощность двигателя трактора свыше 60 л.с. до 100 л.с. 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70/4205028501/659-16А	Тракторист, мощность двигателя трактора свыше 100 л.с. 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71/4205028501/659-16А (70/4205028501/659-16А)	Тракторист, мощность двигателя трактора свыше 100 л.с. 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																							
72/4205028501/659-16	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/4205028501/659-16	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/4205028501/659-16	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/4205028501/659-16	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/4205028501/659-16	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/4205028501/659-16	Электрогазосварщик 6 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

78/4205028501/659-16	Электрогазосварщик 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
79/4205028501/659-16	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/4205028501/659-16	Плотник 4 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																							
81/4205028501/659-16	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/4205028501/659-16	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/4205028501/659-16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/4205028501/659-16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/4205028501/659-16	Слесарь-сантехник 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/4205028501/659-16	Слесарь-сантехник 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехническая лаборатория																							
87/4205028501/659-16	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/4205028501/659-16	Инженер по наладке и испытаниям II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/4205028501/659-16	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный участок																							
90/4205028501/659-16	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/4205028501/659-16	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/4205028501/659-16	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/4205028501/659-16A	Дробильщик	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
94/4205028501/659-16A (93/4205028501/659-16A)	Дробильщик	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
95/4205028501/659-16A	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/4205028501/659-16A (95/4205028501/659-16A)	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Складской хозяйств																									
97/4205028501/659-16	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98/4205028501/659-16	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99/4205028501/659-16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Автостоянка																									
100/4205028501/659-16	Начальник автостоянки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/4205028501/659-16	Контролер автостоянки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УЧР

(должность)

(подпись)

Аблизина Л.В.

(Ф.И.О.)

01.04.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. технического директора-начальник
службы эксплуатации ДСМиМ

(должность)

(подпись)

Фомичев Н.В.

(Ф.И.О.)

01.04.2017

(дата)

Начальник производственного участка

(должность)

(подпись)

Чигряй В.В.

(Ф.И.О.)

01.04.2017

(дата)

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Гуманюк В.П.

(Ф.И.О.)

01.04.2017

(дата)

Председатель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Кузнецов А.А.

(Ф.И.О.)

01.04.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1884

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Худяшова Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

28.12.2016

(дата)

1011

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреев Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

28.12.2016

(дата)

3601

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гринюк Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

28.12.2016

(дата)

